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Pani
Beata Stepaniuk-Kuśmierzak
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.137.2016

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
szkoleń dla członków rad dzielnic, informuję, że wraz z początkiem trwającej kadencji 
Rad  Dzielnic  (tj.  kadencji  2015-2019)  Kancelaria  Prezydenta,  przy  udziale  Biura 
Radców Prawnych  Urzędu  Miasta  Lublin,  przeprowadziła  szkolenia  dla  wszystkich 
członków Rad Dzielnic. Ich zakres obejmował zagadnienia dotyczące zadań Dzielnic, 
organów Dzielnicy, trybu pracy Rady i Zarządu Dzielnicy, obowiązków i praw członka 
Rady Dzielnicy, kontroli i nadzoru nad jednostkami pomocniczymi miasta, gospodarki 
finansowej Dzielnicy oraz inne zagadnienia z zakresu funkcjonowania Rad Dzielnic. 
Na  szkoleniach  przedstawiono  również  podstawowe  regulacje  prawne  obejmujące 
swym  zasięgiem  funkcjonowanie  jednostek  pomocniczych  miasta.  Do  dyspozycji 
uczestników szkolenia pozostawał radca prawny, który udzielał wyjaśnień dotyczących 
kwestii prawnych.

Ponadto,  Kancelaria  Prezydenta,  odpowiadając  na  zgłaszane  potrzeby  Rad 
Dzielnic,  organizuje  również  szkolenia  tematyczne,  jak  to  miało  miejsce  w  roku 
bieżącym,  kiedy  na  wniosek  jednej  z  Rad  Dzielnic  przeprowadzone  zostało, 
dla  wszystkich  zgłoszonych  osób,  szkolenie  z  zakresu  miejscowych  planów 
zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie z dotychczasową praktyką szkolenia dla  członków Rad Dzielnic  będą 
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realizowane zawsze na początku nowych kadencji.  Na bieżąco do dyspozycji  Rad 
Dzielnic  w  przypadku  wszelkich  wątpliwości  pozostają  pracownicy  referatu 
ds. samorządności Kancelarii Prezydenta oraz radcowie prawni Urzędu Miasta.

                                                                                    Z poważaniem

Zastępca Prezydenta

Krzysztof Komorski
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